§. 2. Eos vero, qui Clerici fuerint, omni privilegio Clericali, officiis, dignitatibus, et beneficiis
Eclesiasticis, quae sic vacatura nostrae, et Sedi Apostolicae dispositioni perpetuo reservamus,
ipso facto privamus et in futurum inhabiles ad ea suscipienda decernimus, adeo ut illi, qui hoc
delictum commiserit, non secus, atque ii qui sua voluntate homicidium perpetraverit justa Concilii
Trident. Decreta, etiamsi crimen id nec ordine judiciario probatum, nec alia ratione publicum sed
ocultum fuerit, ad sacros Ordines promoveri, aut in susceptis Ordinibus ministrare nullo modo
possint, nec illis aliqua Ecciesiastica beneficia, etiam si curam [216] non habeant animarum,
conferri liceat, sed omni Ordine, ac Beneficio, et oficio perpetuo careant.

§. 3. Nec uon et illos, qui Clerici non fuerint, et talia perpetraverint, non solum poenas incurrere
supra narratas sed etiam inhabiles ad Ordines, et alia praedicta decernimus, et declaramus.

§. 4. Volentes quod hi, qui foro Ecclesiastico subjecti, ut prefertur deliquisse comperti fuerint per
Judicem Ecclesiasticum depositi, et degradati, Curiae et potestati saeculari tradantur, quae de
eis iliud captet supplicium, quod contra laicos vere homicidas per divinas leges, ac Civilia jura est
dispositum.

§. 5. Praeterea eisdem poenis teneri omnino statuimus eos, qui sterilitatis potiones, ac venena
potionibus propinaverint, et quo minus faetum concipiant, impedimentum praestiterint, ac ea
facienda, et exequenda curaverint, sive quocumque modo in his consuluerit, ac mulieres ipsae,
quae eadem pocula sponte ac scienter sumpserit.

§. 6. Quo circa mandamus, universis, et singulis Judicibus Ordinariis et Delegatis, tam
Ecclesiasticis, quam Saecularibus, quibus contra Criminum reos etiam quo ad causas hujusmodi,
de jure, vet ratione delicti, aut personarum legitime competet jurisdictio, ita tamen ut inter eos

praeventionis locus sit, ut in his delictis, quae ut plurimum in occulto perpetrantur,
contraquoscumque, non solum per acusationem, et delationem, verum etiam per inquisitionem,
ac simplicem denunciationem procedant, ac ad illa probanda testes, alias de jure inhabiles,
eorundem tamen Judicum arbitrio, habita ratione personarum, causarum, et qualilatum illarum,
ac circumstantiarum quarumcumque admittat, et in eos, qui culpabiles fuerint, pro ut per Nos
sancitum est, demum animadvertant.

§. 7. Insuper ut immanissimi hujus delicti gravitati non [217] solum temporalibus, verum etiam
spiritualibus poenis prospiciamus, ac provideamus, omnes, et singulus cujuscumque status,
gradus, ordinis, et conditionis existentes, tam laicos, quam Clericos Saeculares, et cujuscumque
Ordinis Regulares, nec non mulieres saeculares, et quemcumque Ordinem Professas; qui, vel
quae, vel uti principales, vel ut sociae consciaeve ad tale facinus committendum, opem,
consilium, favorem, potionem, vel alia cujuscumque generis medicamenta scienter dederint, ac
etiam scribendo litteras privatas vel apochas, vel alias verbis, aut signis juverint, aut consuluerint,
ultra supradictas poenas, ipso facto nunc prout ex tune excommunicamus, et pro excomunicatis
declaramus.